



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



AGROT... Şirket paylarının FTSE endekslerine dahil edilmiş olması sebebiyle artan yabancı yatırımcı ilgisini karşılayarak şirket pay senetlerinde gerekli likidasyonu sağlamak amacıyla 20.02.2024 tarihinde başlatılan pay geri alım programı kapsamında alınmış olan 10.000.000 adet pay senedi ortalama 17,12 TL fiyattan satılmıştır.

BJKAS... Profesyonel Futbolcu Rafael Alexandre Fernandes Ferreira da Silva transferi konusunda oyuncu ile görüşmelere başlanmıştır.

ELITE... Elite Naturel'in Ankara/Polatlı'da bulunan fabrikasında kurulumu tamamlanan yaş sebze ve meyve işleme tesisinin, yasal izinlerin tamamlanması ile birlikte Temmuz ayı başında faaliyete geçmesi bekleniyor.

ERCB... İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından yürütülen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu (İSO 500) 2023" araştırmasının sonuçlarına göre Şirketimiz Erciyas Çelik Boru San. A.Ş; Net satışlarda 226. sırada, üretimden net satışlarda 324. sırada, ihracat bazlı satışlarda 101. sırada, aktif toplam büyüklüğünde 219. sırada yer almıştır. Şirket, üretimden net satışlarda bir önceki yıla göre 128 basamak iyileşme kaydetmiştir.

DOKTA... Şirket, ISO tarafından yayınlanan 2023 yılı Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde genel sıralamada 13 sıra yükselerek 147. sırada yer almıştır. Ayrıca Türkiye İhracatçılar Meclisinin 2023 Yılı - İlk 1000 İhracatçı Araştırması Listesi'nde sektörel bazda 21. Sırada yer almıştır. Şirket güçlü üretim, ihracat, istihdam rakamları ile katma değer yaratmaya devam etmektedir.

GLYHO... Global Yatırım Holding bağlı ortaklığı Global Ports Holding'in Mayıs ayında yolcu hareketleri Mayıs'ta %30 arttı.

ORGE... Şirket Yönetim Kurulu 25.06.2024 tarihli kararı ile; geri alım için ayrılmış bulunan azami 40.000.000 TL tutarındaki fonun 100.000.000 TL olarak yeniden belirlenmesine, geri alınacak azami pay sayısının da bu tutarı geçmeyecek şekilde belirlenmesine, geri alım programı süresinin 2 yıl olarak belirlenmesine, geri alım işlemlerinin yürütülmesi konusunda Genel Müdürlüğe yetki verilmesi ve yürütülecek geri alım işlemlerinin yapılacak ilk Genel Kurul Toplantısı gündemine alınarak, pay sahiplerinin bilgisine sunulması hususlarının devamına, oy birliğiyle karar vermiştir.

PEHOL... Renovasyon (Yenileme) çalışmaları devam eden ve 1 Eylül 2024 tarihinde yeniden açılması planlanan şirket portföyündeki Sümerpark AVM'nin, zemin kat B-005 mahal no'lu brüt 38,11 m² büyüklüğündeki mağazası için Mad Parfüm Kozmetik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile açılış tarihinden itibaren geçerli olmak üzere toplam 5 yıllık kira sözleşmesi imzalanmıştır. Mad Parfüm Kozmetik Sanayi ve Ticaret A.Ş açılacak mağazasının aylık cirosu üzerinden hesaplanacak kira bedelini aylık olarak şirket ödeyecektir. Şirketçe 19 Aralık 2023 tarihinde KAP'tan açıklanan ve Dünya Grup Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş. tarafından hazırlanan gayrimenkul değerlendirme raporuna göre, toplam 35.836,65 m² kiralanabilir alana sahip olan Sümerpark AVM'nin değeri 1.256.495.000 TL (KDV hariç) olarak belirlenmiştir.





Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



TSPOR... Serbest Statüde yer alan profesyonel futbolcu John David Lundstram ile 3 (Üç) yıllık anlaşma sağlamıştır. Yapılan anlaşmaya göre futbolcuya; her bir sezon için 1.500.000.-EUR garanti ücret ve 500.000.-EUR imza ücreti ödenecektir. Menajerlik hizmet bedeli olarak, futbolcuya ödenecek brüt ücret tutarının %3,8'i oranında ödeme yapılacaktır.

YIGIT... Şirket ile yurt içinde savunma sanayinde faaliyet gösteren bir şirket arasında 25.06.2024 (bugün) tarihi itibari ile Harp Bataryaları Tedariki konusunda sözleşme imzalanmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli opsiyonlar ve KDV hariç 73.095.650,00 Euro olup, opsiyonlar dahil, KDV hariç 175.095.650,00 Euro 'dur.





A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

